Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

## Председателя

Комиссии: <...> - заместителя руководителя Челябинского УФАС России; Членов Комиссии: <...> - главного специалиста-эксперта отдела контроля торгов и органов власти Челябинского УФАС России;

<...> - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля торгов и органов власти Челябинского УФАС России,

рассмотревшая дело № 92-07/15, возбужденное по признакам нарушения Администрацией города Магнитогорска Челябинской области (пр. Ленина, д. 72, г. Магнитогорск, Челябинская обл., 455044; далее - Администрация) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

## УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения по делу № 92-07/15 о нарушении антимонопольного законодательства (исх. № 18038/07 от 27.11.2015), резолютивной части решения от 10.11.2015 допущены опечатки в части указания даты издания Постановления Администрации № 698-П и пунктов части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции. В соответствии со статьей 51.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Исправить опечатки, допущенные в решении по делу № 92-07/15 о нарушении антимонопольного законодательства (исх. № 18038/07 от 27.11.2015), резолютивной части решения от 10.11.2015: дату издания Постановления Администрации № 698-П по тексту решения следует читать в следующей редакции: «от 22.01.2015», пункт 1 резолютивной части решения - «1. Признать нарушением пунктов 2, 8 части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции...», далее по тексту.

Председатель Комиссии	<>
Члены Комиссии	<>
<>	

<...>

(351) 265-93-79